UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

TRƯỜNG TH&THCS PHỔ HOÀ

          Số:  07/TTr-TH&THCSPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày 31 tháng  3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc tổ chức Hội trại và biểu diễn văn nghệ chào mừng 50 năm

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025)

Kính gửi: UBND Phường Phổ Hoà.

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thanh thiếu niên của Liên

đội trường TH&THCS Phổ Hoà năm học 2024 – 2025.

Nhằm giáo dục phẩm chất đạo đức, ý thức tổ chức kỷ luật và sinh hoạt tập

thể cho học sinh, đẩy lùi tệ nạn xã hội xâm nhập vào trường học, đồng thời với

mục đích giáo dục trang sử hào hùng của dân tộc Việt Nam cho các em học sinh.

Trường TH&THCS Phổ Hoà tổ chức Hội trại và đêm biểu diễn văn nghệ chào

mừng 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 –

30/4/2025) với chủ đề “Trang sử hào hùng, ngời sáng tương lai”.

Thời gian tổ chức Hội trại: Từ ngày 11/4/2025 đến ngày 12/4/2025 (thứ 6 và

thứ 7).

Thời gian biểu diễn văn nghệ: tối 11/4/2025 (bắt đầu từ 19h00).

Địa điểm tổ chức: sân trường TH&THCS Phổ Hoà.

Nhà trường kính trình và đề nghị UBND Phường Phổ Hoà xem xét đồng ý

và bố trí lực lượng an ninh để hỗ trợ nhà trường trong đêm 11/4/2025 nhằm đảm

bảo an ninh trật tự trong hoạt động diễn văn nghệ và tổ chức các hoạt động trại.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Hoanh